Critério 
de Julgamento: menor preço global. 
Fundamentação Legal: artigo 28, in-
ciso I, da Lei 14.133 de 1º de abril de 
2021. HOMOLOGADO a favor da Em-
presa: AGASERV COMÉRCIO E AS-

SISTÊNCIA TÉCNICA LTDA, CNPJ nº 
77.853.083/0003-58, no valor de R$ 
149.360,00 (cento e quarenta e nove mil 
e trezentos e sessenta reais). Dotação or-
çamentária: as despesas decorrentes da 
contratação, objeto desta licitação, cor-
rerão por conta da dotação orçamentária 
própria, que deverá ser reservada na 
emissão da Nota de Empenho e da com-
petente Autorização de Fornecimento.